t -; `:  .',  JFJ

{ , :.  .í .Í

ESTZDo  Do  cEARá
PREFEITURÀ  MÜNICIPAI.  DE   CHORó

TERMO DE HOMOLOGA ÃO E ADJUDICA Ão          -`-1

0  ORDENADOR  DE  DESPESA DA SECRETARIA DE  INFRAESTRUTURA do  Município de  Choró,  na qualidade de  Ordenador(es)

de  Despesas  da(s)  referida(s)  Unidade(§)  Gestora(s)  e  no  uso  de  suas  atribuições  legaís,  especialmente  o  disposto  no  artigo  38,
inciso  Vll  da  Lei  n°  8.666/93,  alterada  e  consolidada  e,  CONSIDERANDO  haver  a  Comissão  Permanente  de  Licitação  cumprido
todas as exjgências legais quanto ao procedimento de  licitação  modalidade TOMADA DE  PREçOS N° 013/2022 . TP  ,  tipo MENOR

`,..  ]`_p--PREÇO,   cujo   objeto   é   CONTRATAÇÃO   PARA   RECUPERAÇÃo   DE   PAV]MENTAÇÃo   EM   PEDRA   GRANÍFLCA

(TOSCA,   CÚBLICA   E   PORTUGUESA)   EM   DIVERSAS   RUAS   DA   SEDE   E   ZONA   RURAL   DO   MUNICÍPIO   DE
CHORÓ-CE.,  tudo  conforme  especificações  contidas   no   instrumento  convocatório,   bem  como  o  parecer  emitido   pela  douta

Procuradoria Jurídica do Muniçípio,

RESOLVE(M):

•'`'.`.'7-F~HOMOLOGAR,opresenteprocessoadministrativodelicitação,deacordocomtodososseustermo§,paraqueproduzaseusefeitos

legais e jurídicos.

ADJUDICAR  o  seu  objeto  ao  respectivo  vencedor,   a  saber:  (P-14)  LUCK  CONSTRUÇÃO  E  SERVIÇOS  LTDA.ME  (CNPJ   N°
11.137.380/0001-27), VALOR,GLOBAL: VALOR R$ 321.217,93 (trezentos e vinte um mil, duzentos e dezessete reai§ e noventa

.  e três Centavos).
Assim,  nos  termos  da  legislação  vigente,  fica  o  objeto  HOMOLOGAI)O  o  presente  procedimento  e  ADJUDICADO  o  objeto  da

„..j.„F~lócei;::::;mn:.Stermosdojulgamentodacomis§ãopermanentedeLicitação,oqualéconsideradopaneintegranteeindissociável

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

-  Notifique-se o(s) licitante(s)  vencedor(es) para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no lnstrumento Convocatório.

•.,,,.. F-Ciência aos interessados.

Publique-se.

Choró, 25 de Outubro de 2022.

--.,-p  í   ;7  f

•: = í  :,  F-

-;  ; ,   f  -É,

`....

illiE
1-.

LEONIL§ON  MARINHO BRITO
Ordenador de Despesa

Av. Cel. João Paracampos, N914io -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/00oi42 -CGF: 06.920.507-8
E-mall:  licita[aochoro@gmall.com; Site: `^/w\^/.choro.É!o\/.br

i - `.   í-r Fd

ESTAI)O   D0   CEARÂ
PREFEITURA  MUNICIPAli   DE   CHORó

t;.:.F:j7

AVISO  DE HOMOLOGAÇÃO

.,,F_#SàA:Si##u8:Ã:jí°F,g°p:Ea!dÊdHe%#:F!€:D?AAv?:Enocp:ià?%ti!.i4i,%tA:`uÊ:BKààc+o:NGs3+:§uX;iÃÊo£NElv¥EERâvii:RSJâLsrgÂR.;[Bí:E:zjsÃN!
11.137.380/0001-27), VALOR GLOBAL: VALOR R$ 321.217,93 (trezentos e vinte um  mil, duzentos e dezessete reais e noventa
e três Centavos). Homologo a Licitação na forma da Lei  8666/93 -LEONILSON  MARINHO BRITO -ORDENADOR DE  DESPESAS

DA SECRETARIA DE  INFRAESTRUTURA.  25  DE OUTUBRO DE 2022.

j ± `,   I  JF

! = `;  ,.  S

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

TERMO  DE HOMOLOGACÃO

Cer[ifico  para  os  devidos  fins,  que  foi  afixado  no  Quadro  de Avisos  do  Setor  de  Licitações  (Flanelógrafo),  o

í;,.  r,pf-Extrato   referente  a  homologação  originãria  da  TOMADA  DE   PREÇOS   n°  013/2022   -TP,   cuja  vencedora  fói:   P-14)  LUCK

CONSTRUÇÃO  E  SERVIÇOS  LTDA.ME  (CNPJ  N°  11.137.380/0001-27), VALOR  GL0BAL:  VALOR R$ 321 fl7ff  (trezentos  e

vinte um mil, duzentos e dezessete reais e noventa e três Centavos}

Choró, (CE), 25 de Outubno de 2022.

j,..,i,Í

-.i  =  í   ;   ÍÉ

-! - :  r f

: : _.:  :  F-

•.,.    ` _ 3_-f
LEONILSON  MARINH0 BRIT0

0rdenador de Despesa

Av. Cel. João Paracampos, N9 i4io -Alto do Cruzeiro, Choró/CE. CNPJ: 63.386.627/000142 - CGF: 06.920.507€
E-mail: llcltacaochoro@gmail.com; Site: ww\^/.choro.É!o\/.br